
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Bożego Narodzenia

25 grudnia 2021

Serdecznie witamy w naszej świątyni Drogich Parafian i Miłych Gości.1.
W uroczystość Bożego Narodzenia składam wszystkim najserdeczniejsze2.
życzenia: niech Boże Dziecię umacnia dar wiary i miłości oraz błogosławi
w Nowy Roku 2022. Niech nasze domy zamienią się w Betlejem – Dom
Chleba, gdzie nie tylko łamiemy się opłatkiem, ale dzielimy się swoim
życiem oraz tym, co w nas dobre i piękne. A Gwiazda Betlejemska niech
rozjaśni mroki nocnej pandemii w Polsce i w świecie. Jednocześnie
dziękuję wszystkim za dobroć i troskę o nasz kościół parafialny oraz za
modlitwę i szacunek jakim darzycie nas kapłanów. Zapewniam
wszystkich o codziennej modlitwie.
Dziękuję kapłanom, siostrom zakonnym i współpracownikom oraz wiernym za3.
pomoc w przygotowaniu serc ludzkich do świąt Bożego Narodzenia i za
dekoracje wewnątrz i na zewnątrz kościoła. 
Zapraszamy na Msze św. w niedziele i w dni powszednie oraz do korzystania4.
z sakramentów świętych.
W jutro Msze św. jak w każdą niedzielę. Taca przeznaczona będzie na5.
Katolicki Uniwersytet Lubelski.
Przy wyjściu prasa katolicka: Gość Niedzielny i Niedziela (10 PLN) i6.
parafialny kalendarz 2022.
Z racji pandemii nie będzie wizyty duszpasterskiej w domach wiernych.7.
Wzorem ubiegłego roku zapraszamy mieszkańców poszczególnych ulic do
kościoła na Mszę św. kolędową sprawowaną w ich intencji. Msze św. będą
celebrowane od 2 stycznia (terminarz wydrukowany jest przy wyjściu, w
gablocie przed kościołem i na stronie internetowej parafii). Na te modlitewne
spotkania kolędowe zapraszamy także parafian zamiejscowych.
 Na prośbę wiernych od świąt Bożego Narodzenia jest wystawiona w kościele8.
skarbona z napisem ofiara kolędowa. Ofiary przeznaczone będą na utrzymanie
parafii.
Dziękujemy za składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na9.
konto parafialne 29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. Za każdy dar serca oraz
za świąteczne życzenia  - Bóg zapłać!  

Niech Nowonarodzony Jezus błogosławi nam, naszym bliskim oraz Ojczyźnie
!


